

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 040642

Federal Tax I.D.# 20-5975804

MITTO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Medford, Mo

DATE 1-27-11	SEC 30	TWP 29S	RANGE 11W	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START 3:30 am	JOB FINISH 4:00 pm
LEASE <i>McBurtice</i> WELL # 2-30				LOCATION 6 miles E of Sawyer on 42		COUNTY <i>Pratt</i>	STATE <i>KS</i>
OLD OR NEW (Circle one)				OWNER <i>American Energies</i>			

CONTRACTOR *Parkerell*

TYPE OF JOB *Surface*
 HOLE SIZE 12.14 T.D. 268'
 CASING SIZE 8.58 DEPTH 252'
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX *400 psi* MINIMUM
 MEAS. LINE *Helper Jason Thimesch* SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG. 20'
 PERFS.
 DISPLACEMENT *1 5/2 bbls H2O*

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER *Proth Thimesch*
 # *441302* HELPER *Jason Thimesch*
 BULK TRUCK
 # *364* DRIVER *David Felto*
 BULK TRUCK
 # DRIVER

REMARKS:
*Back circulation with Rig.
 pump 3 bbls H2O ahead
 mix 225 SK cement. Shot down. Release plug
 disp 1 5/2 bbls H2O. SHUT IN.
 cement did create*

CEMENT AMOUNT ORDERED 225 SK @ 60:40 + 2% 9-1 + 3% cc

COMMON	135 SK	@ 15 4/5	2085 25
POZMIX	90 SK	@ 8 00	720 00
GEL	4 SK	@ 20 80	83 20
CHLORIDE	7 SK	@ 58 20	407 40
ASC		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
HANDLING	236	@ 2 40	566 40
MILEAGE	236/10/25		590.00
		TOTAL	4453.75

SERVICE

DEPTH OF JOB	200 252'
PUMP TRUCK CHARGE	1018 00
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE	25 @ 7 00 = 175 00
MANIFOLD	@
	@
	@
TOTAL	1193 00

CHARGE TO: *American Energies*
 STREET _____ STATE _____ ZIP _____
 CITY _____
 PLUG & FLOAT EQUIPMENT
8 5/8
1-wooden Plug @ _____ = *68 00*

To Allied Cementing Co., LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *Mike Kern*
 SIGNATURE *Mike Kern*

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES ~~1193~~ _____
 DISCOUNT ~~_____~~ _____ IF PAID IN 30 DAYS

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 040623

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

2-4 2-4 2-5 2-5
McGuire LEASE
Medicine Lessor's

DATE	SEC.	TWP.	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
2-4-2011	30	29S	11w	5:00pm	7:00pm	1:45	2:45 AM
WELL #	2-30		LOCATION	Swyercks 6 ess			
OLD OR NEW (Circle one)	1/2 Sawn, Esst into						

CONTRACTOR P. Coker 11 #1 OWNER American Energies
 TYPE OF JOB Production
 HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 3934'
 CASING SIZE 4 1/2 DEPTH 3061'
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT 15'
 CEMENT LEFT IN CSG.
 PERFS.
 DISPLACEMENT 47 bbls of freshwater
 EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Derin F.
 # 360-265 HELPER Jason T.
 BULK TRUCK
 # 364 DRIVER Instad T.
 BULK TRUCK
 # DRIVER

REMARKS:

Pipe on bottom & break circulation
pump 3 bbls water, 500 ss ASF 3 bbls
water, mix sand for rate mouse holes
mix 1 sec of cement, shut down, wash
pump & lines, Release plug, start displacement,
lift pressure at 25' bbls, slow rate to
3 bpm at 40 bbls, bump plus at 47 1/2
bbls 700-1400 psi, float did hold

CEMENT
 AMOUNT ORDERED 50 se 60:40:40:60
150 se class A ASC t 5A Kersos
5% FL 160 2125515 ASF
 COMMON A 30 SK @ 15 45 463 20
 POZMIX 20 SK @ 8 160 20
 GEL 2 SK @ 20 41 20
 CHLORIDE
 ASC 150 SK @ 18 2790 20
Kel Seal 750 # @ -89 667 50
FL-160 70.5 # @ 13 20 937 25
WFL-2 500 Gals @ 1.22 635 20
 HANDLING 246 @ 2 40 590 40
 MILEAGE 246/10/20 @ 2 492 20
 TOTAL 6777 25

SERVICE

DEPTH OF JOB 3061'
 PUMP TRUCK CHARGE 2011 20
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE 20 @ 7 140 20
 MANIFOLD
Hesdrentel @

CHARGE TO: American Energies TOTAL 2151 20
 STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

4 1/2
 1- Packer shoe @ 931 20
 1- L-4-ten Down plugs @ 144 20
 1- Basket @ 147 20
 4- Centralizers @ 37 20
 TOTAL 1373 40

To Allied Cementing Co., LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 1373

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME x Thed Star
 SIGNATURE x Thed Star

Thank you!!!

FEB 10 2011